c
i>

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2017 №  228

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
Тульской области в сфере сельского хозяйства

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление правительства Тульской области от 26.06.2012 № 270

«Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Назначение выплат субсидий на государственную
поддержку сельскохозяйственного производства на территории Тульской

постановление правительства Тульской области от 17.09.2014 № 474
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от
26.06.2012 № 270 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Назначение выплат субсидий на
государственную поддержку сельскохозяйственного производства на
территории Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 05.10.2015 № 471
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от
26.06.2012 №270»;

постановление правительства Тульской области от 20.05.2016 № 211
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 26.06.2012 № 270».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

области»;

В.А. Федорищев

0 6 0 4 6